
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificar parcialmente resolución 646/2024 de Cargos de gestión 01/11/24 al 31/12/24
EX-2024-005446
7- -UNC-SAAD#CNM

 
VISTO:

La RDIR-2024-646-UNC-DIR#CNM donde se designa de manera interina al personal docente que trabajará con la
terna electa en las gestiones administrativas de la institución desde el 01/11/2024 al 31/12/2024, y

CONSIDERANDO:

Que es necesaria la rectificación parcial de la RDIR-2024-646-UNC-DIR#CNM en su considerando.

Que donde dice: “Que se tramita ante la autoridad universitaria la renovación interina del personal docente que se
desempeña en el Departamento de Geografía de Nivel Secundario….” debe decir: “Que se tramita ante la autoridad
universitaria la renovación interina del personal docente que se desempeña en cargos de Gestión en este
Colegio….”. 

Las actuaciones administrativas de las distintas áreas que dan factibilidad de acceder a lo solicitado
precedentemente.

Que se actúa atento a las disposiciones de las Ordenanzas N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las
atribuciones conferidas por RHCS N°1285/2014.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Artìculo 1º.- Rectificar parcialmente el Considerando de la RDIR-2024-646-UNC-DIR#CNM, y en su defecto donde
dice: “Que se tramita ante la autoridad universitaria la renovación interina del personal docente que se desempeña
en el Departamento de Geografía de Nivel Secundario….” debe decir: “Que se tramita ante la autoridad universitaria
la renovación interina del personal docente que se desempeña en cargos de Gestión en este Colegio….”. 

Artículo 2º.- Protocolicese, comuníquese y publíquese.




	fecha: Jueves 7 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RDIR-2024-668-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-07T11:57:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T18:02:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-07T18:02:30-0300
	GDE UNC




